

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

ECO061122F78

USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6766

FOLIO FISCAL (UUID)

0B551CD6-E690-4847-87E8-A13DE245EF06

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508080067

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-12-15T17:01:18

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-12-15T16:50:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN

74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA :

BJX11812 COMPLEMENTO

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
37.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,872.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,699.52	\$ 456.00	\$ 16,872.00
51.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,770.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,203.20	\$ 270.00	\$ 13,770.00
21.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,914.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 786.24	\$ 234.00	\$ 4,914.00
44.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,352.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,816.32	\$ 258.00	\$ 11,352.00
30.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,497.60	\$ 312.00	\$ 9,360.00
33.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,940.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 950.40	\$ 180.00	\$ 5,940.00

IMPORTE CON LETRA

SETENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS, 28/100 MXN

SUBTOTAL \$ 62,208.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 9,953.28
TOTAL \$ 72,161.28

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

SOD9nOaODOBaHNwzaG1cjbL4Z8umxbUhpG4Ok0PgcwFz9zNKhx46fPk+FXDhPBcaV8mSxnJyTgWjaz+apL6gTVsDuxyWYsay0cT7xArRdCs5DymnTldgbitHo7y32BwpOceTbVXbcSXT4OJydMY4dTKeWIIAYN9ZwvxeYFwj+kiO1ieGvxcO356c/pmhMug9kmyf7xUoSolg40cuTxOTMZ5WwOrhf9yKC+RPzwhIs3qcCX4RDzQqMVK68NmjQ79sbzdZSfgZ0DCwmuhe28l0yg7SV4n7kAGqaFW/75quoqjOug8sfldakRppGakl4w9E0ncz94+W1JfCbQcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GBoc0sdSIBLnPwckMJZl2JTA1sLxJHobQuP6oz4iO4d+WPYwKY9XtTF400yYbBxQEPhafgZUBQj1aZEncZUG/0j2vsw3Jzqr+Tc0SVoCUaDdaXou11qogC5zbgG1zMc8/bCGI0SA8EdWl7oSLsvHulEzH/dbzlmTOtw652Per2YnrTGOIF9nUAQNFkpnclJGK7SxVdGC8xl9yxYHW47dbVpJp5+LNE8phiyO3fLD9wAMP4AtNpZujRO6qVms0oEa6lJhCCUCUCNOGwm+HCB9wclKNwbrfiiWnxUS5V++0ab2lyK9RMokScxUR1EQsgHglZpaRI9GdHG8vdaNfg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|0B551CD6-E690-4847-87E8-A13DE245EF06|2021-12-15T17:01:18|SVT110323827|SOD9nOaODOBaHNwzaG1cjbL4Z8umxbUhpG4Ok0PgcwFz9zNKhx46fPk+FXDhPBcaV8mSxnJyTgWjaz+apL6gTVsDuxyWYsay0cT7xArRdCs5DymnTldgbitHo7y32BwpOceTbVXbcSXT4OJydMY4dTKeWIIAYN9ZwvxeYFwj+kiO1ieGvxcO356c/pmhMug9kmyf7xUoSolg40cuTxOTMZ5WwOrhf9yKC+RPzwhIs3qcCX4RDzQqMVK68NmjQ79sbzdZSfgZ0DCwmuhe28l0yg7SV4n7kAGqaFW/75quoqjOug8sfldakRppGakl4w9E0ncz94+W1JfCbQcg==|00001000000413073350||